Educativos, respaldados  en la Disponibilidad Presupuestal Nro: 014 del JUNIO 15 DE 2021

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE

• Que la propuesta de menor valor 50% y Calidad 50% fue presentada por FERRETERIA MODERNA identificado(a) con C.C./NIT 901145497-8 por

un valor de: Tres Millones Seiscientos Cuarenta y Ocho Mil Ciento Treinta y Ocho Pesos 00/100 ($ 3648138)

•  Que para la fecha de cierre del proceso se presentaron las propuestas de:

En mérito de lo expuesto, RESUELVE:

La Rectora de La I.E. Fé y Alegría San José, como orientador en la ejecución del proyecto educativo institucional y en uso de sus atribuciones, en